
Referat	Aalborg	Havkajak	Klub	bestyrelsesmøde	09.12.2020	

	

Deltagere:	Gert,	Jytte,	Martin,	Olav,	Birgitte,	Jette	

1. Generalforsamling	

Forsamlingsforbuddet	for	over	10	personer	gælder	foreløbig	til	28.02.2020.	Det	betyder,	at	vi	ikke	kan	
holde	fysisk	generalforsamling	i	henhold	til	vedtægterne.	Vi	afholder	generalforsamling	virtuelt	i	zoom.	
Martin	tager	sig	af	det	praktiske.		

Formanden	indkalder	med	dagsorden	mellem	jul	og	nytår.	Vedtægtsændringer	skal	på	dagsordenen.	
Beretning,	regnskab	og	budget	udsendes	inden	mødet.			

Jytte,	Olav	og	Gert	er	på	valg.	Alle	er	villige	til	genvalg.	Andre	kandidater	opfordres	til	at	melde	sig	inden	
generalforsamlingen,	så	vi	kan	forberede	evt.	afstemning.	

Martin	spørger	Camilla	om	hun	vil	være	dirigent,	og	Birte	om	hun	vil	skrive	referat.		

Der	indkaldes	til	en	digital	ekstraordinær	generalforsamling,	hvor	eneste	punkt	på	dagsordenen	er	en	
vedtægtsændring,	der	hvis	corona	restriktionerne	fordrer	det,	giver	os	mulighed	for	at	afvikle	den	
ordinære	generalforsamling	digitalt.	

2. Referat	af	bestyrelsesmøder	

Referat	udsendes	til	bestyrelsen	med	en	frist	på	en	uge	til	at	kommentere	(kopi	til	alle),	herefter	tilretter	
referenten	og	sender	til	formanden,	som	godkender	endeligt	og	sender	i	mail	til	medlemmerne	samt	til	
Emilie	for	publicering	på	hjemmesiden.			

3. Medlemsundersøgelsen	

Der	har	heldigvis	været	stor	deltagelse	i	undersøgelsen.	Den	viser	stor	opbakning	til	klubben	blandt	
medlemmerne.	Der	er	mange	positive	og	konstruktive	tilkendegivelser,	som	bestyrelsen	vil	arbejde	videre	
med.		

Formanden	sender	undersøgelsens	del	omkring	introforløb	til	Britta	Rasmussen	og	Martin	Munch	Mørk	og	
delen	om	klubkajakker	til	Gert	Larsen.		

I	forbindelse	med	udsendelse	af	referat	takker	Gert	for	deltagelse	i	undersøgelsen	samt	kommenterer,	at	
de	enkelte,	som	angiver,	at	de	ikke	er	informeret	om	sikkerhedsregler,	selv	har	et	ansvar	for	at	opsøge	
information	på	lige	fod	med	de	mange,	som	oplever	sig	godt	informeret.	

4. Evt.	

Der	er	kommet	større	klistermærker	til	brug	for	trailer,	kajakker	o.lign.	

Der	bookes	tid	til	IPP3	træning	i	svømmehallen.	Den	lægges	på	rokort.	

Der	er	udleveret	regnskab.	Det	ser	fint	ud,	forventer	et	overskud	på	ca.	tkr.	40,	hvilket	øger	egenkapitalen	
til	ca.	tkr.	113	

Næste	møde	onsdag	den	20.01.2020	kl.	19.	

	


